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        For a past period of time
        For all time by years
        For all time by quarters
        For all time by months
    




  
    Салиндер, Александра Константиновна. Организация учета хранения архивных документов в государственном бюджетном учреждении здравоохранения Ямало-Ненецкого автономного округа "Тазовская ЦРБ": выпускная квалификационная работа студентки 5 курса заочной формы обучения по направлению 46.03.02 Документоведение и архивоведение / А. К. Салиндер; науч. рук. С. Н. Щербич; Тюм. гос. ун-т, Институт социально-гуманитарных наук. — Тюмень, 2018. — 72 с.: рис. — Приказ №193-22 от 25.01.2018 по Тюменскому государственному университету о выпуске бакалавров. — Согласие от 15.01.2018 на размещение ВКР бакалавра Салиндер А. К. — Свободный доступ из сети Интернет (чтение). — <URL:https://library.utmn.ru/dl/VKR_Tyumen/VKR_2018/ISGN/SalinderAK_VKR.pdf>.
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Last day
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Last 30 days
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Last 365 days
        	
        15
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        15
      
	
            All time
        	
        73
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        73
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